
 

 

 

 

  
 
 
 
 

  Decreto n.    5867 del  13/09/2021 
 

All’albo dell’ I.I.S. “A. Olivetti” 
Al DSGA  

 

 

OGGETTO:  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5  -  Avviso 
pubblico n. 2775  del 08/03/2017 - FSE - Potenziamento dell'educazione 
all'imprenditorialità - Progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2019-57  “IMPRESA IN 
PROGRESS” – CUP B18H17000380007. ASSEGNAZIONE INCARICHI. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche;  

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

 VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020 Avviso pubblico n. 2775 del 08/03/2017 - FSE - Potenziamento 

dell'educazione all'imprenditorialità;  

 VISTE le delibere degli Organi Collegiali per l'adesione all'Avviso Pubblico n. 2775 del 08/03/2017 - 

FSE - Potenziamento dell'educazione all'imprenditorialità;    

 VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-27034 del 21/08/2019 di autorizzazione e impegno di spesa 

del progetto PON FSE 10.2.5A-FSEPON-PU-2019-57 "IMPRESA IN PROGRESS" a valere sull'Avviso 

pubblico n. 2775 del 08/03/2017 - FSE - Potenziamento dell'educazione all'imprenditorialità, per un 

impegno di spesa pari a € 17.846,00;  

 VISTA la nota MIUR prot. 34815 del 02.08.2017 dell'iter procedimentale per di reclutamento del 

personale "esperto";  

 Viste le graduatorie definitive pubblicate con decreto n. 5866 Prot. n. 0004195/U del 01/04/2021;  

 Sentito il personale collocato in posizione utile nelle suddette graduatorie; 

DISPONE 

l’assegnazione degli incarichi al personale interno, per l’intero progetto come di seguito riportato: 

  

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
AOO_FG_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0009550/U del 13/09/2021 15:41



 

 

 

 

 

   10.2.5A-FSEPON-PU-2019-57  “IMPRESA IN PROGRESS”  

MODULO DOCENTE INCARICO ORE 
COMPENSO 

ORARIO 

impariAMO fare impresa 
(n. 30 ore - Sede di Orta Nova) 

 

MAFFIONE ANTONIO ESPERTO  30 €. 70,00  

GIOVANNIELLO MICHELINA TUTOR 30 €. 30,00 

Cultura del successo 
(n. 30 ore - Sede di Orta Nova) 

 

BABUSCI ANNA MARIA ESPERTO  30 €. 70,00  

NIGRO ANGELO RAFFAELE TUTOR 30 €. 30,00 

PETRILLI TOMMASO 
FIGURA 

AGGIUNTIVA 20 €. 30,00 

Impresa in azione   
(n. 30 ore - Sede di Orta Nova) 

 

TARTAGLIA LUIGIA ESPERTO  30 €. 70,00  

DE LUCIA MARIA LAURA TUTOR 30 €. 30,00 

D’ADDATO CONCETTA 
FIGURA 

AGGIUNTIVA 20 €. 30,00 

INTERO PROGETTO ROCCOTELLI ANNUNZIATA 
REFERENTE 

VALUTAZIONE 30 
€. 17,50 

L.D. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Carbone1 

 

                                                           
1
 Firma autografa omessa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 


